
Pos 

MX1 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

MX2 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

884 

269 

453 

362 

454 

706 

916 

830 

54 

28 

510 

788 

445 

230 

632 

140 

64 

256 

467 

855 

165 

182 

72 

485 

926 

142 

732 

777 

107 

751 

636 

44 

264 

89 

233 

933 

551 

Nome 

PIGNOLI CLAUDIO 

BUSO MATTIA 

ZUIN FEDERICO 

SAVOI RICCARDO 

CARRARA SIMONE 

AZZOLIN ATHOS ROBERTO 

COSTI ALESSANDRO 

ASNICAR DAMIANO 

MELCHIORI MATTEO 

DI BIAGGIO SIMONE 

RIGOTTI LEONARDO 

FONTANESI KIARA 

SCREMIN PATRICK 

LAZZARATO GIANMARCO 

ARTONI MATTEO 

PONTI LUCA 

CELOTTO MARCO 

RIGHETTI NICOLA 

RIGHETTI ALESSIO 

RAMON DANIELE 

DELLA LIBERA MARCO 

PRIMOZIC AXEL 

MAGATON FILIPPO 

CORRADO MICHELE 

GALVAGNO ELISA 

PAGANINI LUCA 

PUGLIESE IVAN 

CORRADIN NICOLA 

DI MAIO FILIPPO 

BABUIN ENRICO 

DELLA VECCHIA MICHELE 

BETTIN MIKE 

PONTI ROBERTO 

CERON DAVIDE 

PIOVANI MASSIMO 

NALDI ALESSANDRO 

CORRAINI DENIS 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

Motoclub 

GUGLIONESI RIDERS 

MC ALBETTONE 

TEAM CROSS MARIGO 

GATTINARA 

MOTO CLUB CLES VALLI DEL NOCE 

FARA VICENTINO 

MOTORACING ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB RECOARO SOCIETA` SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA` LIMITATA 

TRE PINI 

PINO MEDEOT 

PINO MEDEOT 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

FARA VICENTINO 

MC ALBETTONE 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOTO CLUB PARMA 

STORO 

THE RIDERS FACTORY 

NO FEARS TEAM ASD 

NO FEARS TEAM ASD 

2 VILLE AMICI DELLA MOTO 

ALBATROS 

CARSO 

GAERNE 

MOTO CLUB PAOLO PASQUALETTO - VALDOBBIADENE A.S.D. 

CERES71 

GAERNE 

TEAM CROSS MARIGO 

TEAM CROSS MARIGO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLISPORTIVA FUN BIKE 

B.B.1 BIBIONE 

GAERNE 

B.B.1 BIBIONE 

STORO 

TRE PINI 

DIRT STYLE VERONA ASD 

MOTO CLUB CASTELLARANO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ARCO 

Moto 

KTM 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

GAS GAS 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 2T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 2T 

HONDA 250 4T 

GAS GAS 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 2T 

KTM 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 2T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

KAWASAKI 250 4T 

GAS GAS 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

Punti totali 

460 

390 

380 

310 

230 

230 

190 

177 

175 

162 

160 

500 

380 

330 

310 

220 

220 

200 

190 

185 

175 

147 

146 

143 

140 

138 

133 

126 

124 

124 

123 

119 

118 

115 

114 

62 

61 

1 C  

210 

250 

170 

140 

110 

120 

100 

77 

90 

85 

80 

250 

170 

210 

140 

80 

110 

120 

90 

100 

85 

77 

74 

66 

72 

64 

70 

68 

58 

63 

59 

60 

56 

55 

57 

62 

61 

2 C  

250 

140 

210 

170 

120 

110 

90 

100 

85 

77 

80 

250 

210 

120 

170 

140 

110 

80 

100 

85 

90 

70 

72 

77 

68 

74 

63 

58 

66 

61 

64 

59 

62 

60 

57 

0 

0 

Stampato: 07/03/2021 17:34:46 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - LOMMX025 

MX1-MX2 Expert 

Classifica di giornata 

Città di Mantova 1,650 Km. 


